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Saken ble også drøftet på 
menighetsmøtet i januar. 
En del kritiske spørsmål 
ble stilt, og det er bra, og 
konklusjonen i vår menighet 
var at felles menighetsråd 
ville gi større fordeler enn 
ulemper totalt sett.  
Menighetsrådene i Strinda 
og Strindheim stemte for 
forslaget, men i forslaget 
til avtale var det en forut
setning at alle tre menig
hetsrådene stemte for. 
Siden Berg Menighetsråd 
ikke ønsket en slik løsning 
denne gangen, viderefører 
vi separate MR også neste 
fireårsperiode.

Det nærmer seg tid for å re
kruttere nye kandidater som 
vil gjøre en innsats i Strind
heim menighetsråd den 
neste perioden. Stiller du?

«Menighetsrådet skal ha sin 
oppmerksomhet henvendt 
på alt som kan gjøres for å 
vekke og nære det kriste
lige liv i soknet, særlig at 
Guds ord kan bli rikelig 
forkynt, syke og døende 
betjent med det, døpte gis 
dåpsopplæring, barn og 
unge samlet om gode formål 
og legemlig og åndelig nød 
avhjulpet. (Kirkeloven §9) »

 

I vår ønsker vi å videreføre 
tilbudet til flest mulig –  for 
de som har disponibel tid på 
formiddagene til å komme 
på fredagstreff, babysang, 
eller hyggetreff. Det er flott 
at antallet konfirmanter øker 
og håper resten av konfir
masjonsforberedelsen blir 
gode. Mange kommer til 
gudstjeneste søndag formid
dag, men vi vet også at dette 
tidspunktet passer dårlig 
for andre. Derfor inviterer vi 
til «Messe for Gud og hver
mann» en søndag ettermid
dag i måneden. Og så gleder 
vi oss til 40 årsjubileet – her 
blir det mye godt program 
for alle og enhver!
Se siste side.
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NYTT ÅR
NYE MULIGHETER

STRINDHEIM MENIGHETSRÅD HAR I HØST ARBEIDET EN DEL MED FORSLAGET 
OM ET FELLES MENIGHETSRÅD FOR MENIGHETENE STRINDA, BERG OG STRINDHEIM.

TEKST: BENTE DAHL, MENIGHETRÅDSLEDER  • FOTO: DAFFY DESIGN

En av favoritthistoriene mine i Bibelen er fortellinga om den krumbøyde 
kvinna.  Hun hadde vært plaga med sykdom i 18 år og nå var hun helt 
ødelagt i ryggen.  Vi leser om den i Lukasevangeliet kapittel 13.
Da Jesus fikk se henne, kalte han henne til seg og sa: «Kvinne, du er 
løst fra sykdommen din.»  Han la hendene på henne, og straks rettet 
hun seg opp og lovpriste Gud.

Denne historien minner meg for det første om hva evangeliet er; Jesus 
gir sin frelse til alle og Jesus reiser oss opp til å leve et verdig liv som 
Guds barn.  Som kvinne og som syk, ble kvinna daglig krenka.  Med å 
helbrede henne viser Jesus oss at han ikke finner seg i at mennesker 
blir krenka.  Som menneske ble denne kvinna løst fra det som hemmet 
henne i livet.  Fortellinga  minner meg om at å bli frelst, kjernen i det 
kristne budskap,  også handler om våre hverdagslige liv.  Jesus gir oss 
trøst og mot til å leve i hverdagen.  

I 40 år har Strindheim menighet med  Strindheim kirke vært en viktig 
del av bydelen på Valentinlyst.  Kirka har vært et samlingsted for kirke
lige markeringer som dåp, konfirmasjon, vigsler og gravferd. Hver uke 
har kirka vært fylt av mennesker som har søkt sammen til guds tjeneste 
og andre samlinger.  Vi som ansatte og menighetsråd ønsker at Strind
heim menighet fortsatt skal være bydelenes hjerte, der den kristne 
forkynnelsen står i sentrum.   

Så opplever vi at tidene skifter, det betyr at kirka som resten av  
samfunnet er i endring.  Nytt av i år er en serie kveldsgudstjenester 
som vi kaller for «messe for Gud og hvermann».

Vi jobber også for å starte et tilbud spesielt for menn. I løpet av våren 
setter vi i gang ei trimgruppe, der vi går tur fra kirka.  Begge de nye til
budene kan du lese mer om på våre hjemmesider og Facebooksiden vår.

Lise H. Martinussen
Sokneprest

BYDELENS HJERTE

Fra fredagstreffet som er rett etter babysangen  i kirka.
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SLIK KAN DU
PÅVIRKE KIRKEN

Arbeidet med å finne gode kandidater til trønder
ske menighetsråd og bispedømmeråd er abso
lutt i gang. Slik skal et moderne kirkedemokrati 
fungere; alle medlemmer skal ha mulighet til å 
påvirke sin lokale kirke og menighet.

 Dette er et allsidig og spennende verv. Å sitte 
i menighetsråd gir muligheter i alle retninger 
i lokalsamfunnet. Det kan handle om kultur, 
eldreomsorg, trosopplæring, kirkebygg eller 
hvordan den lokale gudstjenesten skal være. 
Kirka skal ikke tres nedover hodet på dem som 
bor i bygda, alle som bor der skal ha mulighet 
til å påvirke, understreker Kittelsaa.

Han har vært prest i Nidaros i over 40 år, 
og kjenner derfor trønderkirka bedre enn 
mange. Nå besøker han menigheter i hele 
bispedømmet for å informere om Kirkeval
get og inspirere til å stille opp på listene.

 En lokal valgkomité setter opp en liste i 
hver menighet, her håper vi at folk sier ja om 
de blir spurt. I tillegg er det mulig for hvem 
som helst å sette opp en egen liste. Så lenge 
nominasjonsgruppa er registrert innen 1. 
mars og ferdig liste er på plass til 30. april, 
er den med i valget, forteller Kittelsaa.

Snart 100 år med demokrati 
Kirken har etter hvert en lang demokratisk 
tradisjon. Det første menighetsrådsvalget var 
i 1923, deretter har kirke og menighet blitt 
styrt av helt vanlige mennesker fra lokalsam
funnet, og dermed blitt ytterligere forankret.

 Prestene har ikke lenger enerett på å drive 
kirken. Den skal styres og eies lokalt. For å 
få til det, trenger vi et aktivt og bredt forank
ret kirkedemokrati, sier Knut Kittelsaa.

Det betyr at jobben ikke er gjort når det riktige 
antall kandidater er på plass. På dagen for 

selve kirkevalget i september 2019 er det 
minst like viktig at flest mulig av kirkens 
medlemmer møter opp og gir sin stemme. 
Slik kan alle være med på å påvirke.

Skal velge bispedømmeråd og kirkemøte
Det er ikke bare lokalmenigheten sitt råd 
som skal velges i Kirkevalget 2019. Hvert 
bispedømme har også et eget bispedøm
meråd, som vedtar regionale kirkesaker, 
deltar i nasjonale høringer om kirken el
ler gjennomfører tilsettinger av prester og 
andre ansatte.

Og ikke minst: Bispedømmerådenes 
medlemmer utgjør Kirkemøtet. Dette er 
kirkens «storting» som behandler over
ordnede nasjonale saker. Denne perioden 
har Kirkemøtet for eksempel avgjort den 
mye omtalte saken om likekjønnet vigsel.

  Til valg for bispedømmeråd og kirkemøte 
kan nominasjonskomitéens liste absolutt 
suppleres med selvstendige lister. Det er en 
viktig del av kirkedemokratiet. Grupper som 
vil stille egen liste må registrere seg innen 
utgangen av 2018, og ha listen klar innen 30. 
april, forklarer Kittelsaa.

LESEGLEDE: 

• MILJØ- OG RETTFERDSENGASJEMENT
• MENNESKERETTIGHETSSPØRSMÅL                                                     
• SKAPERVERK OG BÆREKRAFT      

SPENNENDE OG OPTIMISTISKE ORD OG 
UTTRYKK.MEN HVA GJØR VI MED DEM?

NÅ ER BOKA HER! BOKA SOM FORKLARER OG 
INSPIRERER, BELYSER OG MOTIVERER
TEKST: HELLE  VOSS PÜTZ  

BÆREKRAFTSBOKA med undertittel  
FNs bærekraftsmål i lys av kristen tro.                           
Den går i trykken i disse dager og er et sam  
 arbeidsprosjekt mellom KIRKENS NØDHJELP,  
Norges Kristne Råd, KFUK, KFUM og DEN  
NORSKE KIRKE, mellomkirkelig råd.                                       
Strindheim kirke er en grønn kirke, det vil si  
at vi er en menighet som vil omsette det glo  
bale miljø og rettferdsengasjementet til kon 
krete tiltak i vår menighet og vårt lokalsam
funn. Nå skal vi lese så øyet blir stort og vått!                                                                                                           

Boka er inndelt i 17 mål etter Forord og 
en innledning: Kristen tro og teologi som 
perspektiv på bærekraftsmålene. I forordet 
står det bl.a.: ”Vi håper Bærekraftsboka vil 
bidra til å gjøre store visjoner om til konkret 
handling og tegne en større himmel også 
over tilsynelatende små, hverdagslige hand
linger.” Den snakker til oss som enkeltmen
nesker og sier at du og jeg kan gjøre en 
innsats, her vi bor og virker. Den er konkret.                                                                                                          
Eksempler på bærekraftsmålene er: Utrydde  
fattigdom, Ren energi for alle, Innovasjon og 
infrastruktur, Ansvarlig forbruk og produksjon,  
Stoppe klimaendringene, Fred og rettferdighet  
og Samarbeid for å nå målene.  Hvert mål  
følges av en teologisk refleksjon, en ut ford  
ring, spørsmål og en bønn.                                                                                                                            
Jeg velger her å ta for meg bærekraftsmål 
nr. 17: SAMARBEID FOR Å NÅ MÅLENE.                                   
Vi vet nå mye om hva som er i ferd med 
å skje, men står litt maktesløse overfor 
hva vi kan gjøre. I dette kapitlet tennes 
et håp. Der kan vi blant annet lese:                                                  

”Fremtiden er åpen. 
Ingen kan vite 
hvordan verden vil 
se ut i 2030. Men  
én ting er sikkert: 
Alt som er skapt av mennesker,  
kan forandres av mennesker. . . Skal vi få til 
store endringer og nå bærekraftsmålene, må vi  
samarbeide. Det går an å flytte fjell, det er bare 
 å begynne å bære stein. Men ingen kan bære  
byrden alene.” Den svenske skolejenta Greta 
Tunborg, som sultestreiket for klimaet sier 
det slik: ”Nå må vi handle, ikke snakke!”                                                                                                                 

Bærekraftsboka gir oss kunnskap, noe medier  
og talspersoner allerede har forsøkt å gi oss i  
mange tiår. Oppfordringen nå er imidlertid 
handling og samhandling. Under utfordring til  
kapittel 17 kan vi lese: ”Hvilke samarbeidspartnere  
er aktuelle for dere (som menighet, kirke, orga nisa- 
sjon) i arbeidet med å fremme bærekraftsmålene,  
og hvilke muligheter og utfordringer vil samar-  
beidet med dem gi?” Noe å tenke på?                                                                                                                                              
                         
Jeg velger å avslutte med bønnen til dette 
kapitlet, som lyder slik: 
Gud, alles far, du som har skapt oss 
til hverandre, la oss erfare at vi er 
søsken. Tilgi oss når vi glemmer det,                                                                                   
og vekk søskenkjærligheten i oss på ny.                                                                                                                 
Gi oss å gå side om side 
mot en bedre framtid,                                                                                                 
La ditt rike komme!                                                                                                                                           
                                      
Og alt og alle i dine hender, Gud. Amen.                                                                           

- Å bli med i menighetsråd og bispedømmeråd kan være din 
 mulighet til å påvirke kirken i lokalsamfunnet, sier Knut Kit-
telsaa. Han er prosjektleder for Kirkevalget 2019 i Nidaros.

- VIL DU PÅVIRKE HVORDAN KIRKEN FREMSTÅR, ELLER HVORDAN KIRKEN SKAL ARBEIDE  
I DITT LOKALSAMFUNN, ER MULIGHETEN HER AKKURAT NÅ, SIER KNUT KITTELSAA.  
HAN ER ANSVARLIG FOR GJENNOMFØRINGEN AV KIRKEVALGET 2019 I NIDAROS.  
OG HAN OPPFORDRER ALLE TIL Å GRIPE MULIGHETEN OG STILLE SOM KANDIDAT.

TEKST OG FOTO : MAGNE VIK BJØRKØY
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Redaksjonen i Strindheim menig hets  
blad besluttet at disse to måtte kobles: 
en travel allesteds nær vær ende mann  
og en hvilende lidelseshistorie. 
Begge  taler til oss.

På en torsdag formiddag – midt i film  
fremvisning av Trondhjems reisen på  
hyggetreffet  parkerte Håkon Bleken  
bilen foran kirka   og der var han:  
Høyreist og med skinnlua kneisende 
over et alvorlig, spørrende ansikt. 
Det kunne ikke passet bedre. Er det  
noen som har vært med på en Trond  
hjemsreise – på godt og vondt  så er  
det vel Håkon Bleken. Filmen ble av  
sluttet, og vi gikk inn. På mitt litt høy
stemte: Vel kommen i kirkerommet, 
kom svaret ganske tørt: Jeg har jo 
vært her før!                                                                                                                          

Etter fotograferingen setter vi oss på  
stolene foran alteret, alle med blikket  
vendt mot glassmaleriet. Det er helt 
stille. Så sier Håkon: Slå av lyset! Ja,  
så sannelig, der fikk alle de 17 delene  
i maleriet lys utenfra og kom mye bedre 
til sin rett. Så sier han: Det er fint. 
Jeg er riktig fornøyd med arbeidet!         
Når vi så beklager at det kanskje ikke  
alltid har det lyset det bør ha, forteller  
han oss at et glass maleri trenger å 
sove innimellom. Her er det brukt 
sement som binde middel. Det var 
Annar Millidalen som hjalp til med 
arbeidet. Så memorerer han hva bild  
ene inneholder: Jesu lidelse, ganske 
så konkret, med  forræderi, kors, 
blod og lidelse. Den frie fuglen på 
toppen av det hele ser ut til å få mest 
lys. Den symboliserer frihet og håp. 
Så blir det stille igjen. Bildet gir fred.  
Det er godt å oppleve at kunstneren  
selv også lever seg inn i bildet.                                                                                                                                          

– Går du ofte i kirka?, spør jeg. Han 
sier han mest går på konserter, sær
lig i Nidarosdomen. Jeg siterer ham 
fra den nylig utkomne boka til Tom 
Egil Hverven LYSET I STØVSØYLEN, 
SAMTALE MED HÅKON BLEKEN :  
”Kristendommen har alltid ligget  
latent i meg som en vesentlig verdi.  
Jeg har aldri vært gudsfornekter. 
Men jeg er knapt nok en tvilende.  
Jeg er åpen.” Han humrer og nikker 
samtykkende:  - Med åpen mener  
jeg åpen for hva dette livet og særlig 
døden har å by på. Så bryter han av 
og ser seg  interessert rundt: 
-Trivelig kirke dette her. Blir den  
brukt? Det er så mange kirker som  
står tomme. Og jeg forteller om kon
serter, kirkekaffe, hyggetreff, mid
dager, gode samtaler og blir avbrutt 
igjen: - Men hvem er det som står 
for alt dette? Ja, mange frivillige, 
sier jeg. Neste spørsmål kommer 
kjapt: – Er det guds tjeneste hver 
søndag?  På mitt ja, nikker han:  
- En levende kirke. Det er bra!                

Alle mine forberedte spørsmål roter  
seg sammen til en uoversiktlig rekke 
av bokstaver på arket mitt. Dette blir 
visst mer en samtale enn et intervju. 
Han som sitter ved siden av meg på 
kirkestolen er så engasjert og enga  
sjerende. Øynene mine hviler på an   
siktet hans. Jeg smetter inn det som 
faller meg først inn: Var det vondt da 
Den Katolske Kirka her i byen sa nei 
takk til å ta med de flotte glassmaleriene  
dine da de skulle bygge ny kirke? 
-De burde ha flyttet hele den gamle 
kirka opp på Sverresborg. Men det 
hadde vel blitt for dyrt! Det store 
glassmaleriet står jo heldigvis der 
oppe; de andre er flyttet til Domkirken.  

Så får jeg kastet et blikk på arket mitt:  
KLIMA står det der. Strindheim kirke  
er en grønn kirke, sier jeg. Hva tenker  
du om jordas fremtid? - Det er skrem-  
mende, men det er ingen som tar tak.  
Jeg går mye og flyr lite, men det  
monner vel ikke i særlig grad. Flere 
spørsmål får jeg ikke stilt, for nå går 
samtalen over til manglende kultur 
i Trondheim by, og nedleggelsen av 
trikken:  Det var en skam! Det er en 
ærlig og uredd 90 åring jeg har ved 
min side. Han angrer ikke på at han 
har skrevet og sagt det han mener. 
Han har heller ikke noe å utsette på  
journalister: ”Det er fint at de bruker 
meg til det jeg kan brukes til!”.                                                      

Den tilmålte timen er over. Neste av  
tale venter.  Bleken fyller visst 90 år  
enda en stund. På vei ut blir han 
stående, og spørsmålene hagler: 
-Hvem er arkitekten til Strindheim 
kirke? Hvem har laget korset som 
står på alteret? Hvem har laget 
dukene?: Jeg ser de er applikert og  
ikke brodert.  Jeg lurer på hvor tykk  
den veggen med glassmaleriene 
egentlig er?” Så leser han Jesus 
hominum salvator på kledet over  
alteret, og samtalen fortsetter, nå 
med språk som tema: Språk er 
nesten enda viktigere enn kunst, 
sier kunstneren. Og jeg lurer på om  
det er noe i denne verden denne 
mannen IKKE er interessert i! Glad i 
bøker er han selvfølgelig også. Sist 
leste bok er Simon Strangers  
Leksikon om lys og mørke. Den gjorde  
et sterkt inntrykk.                                                                                                                                        
Takk, kjære Håkon Bleken, for at 
du er den du er. Fortsett med det, 
og takk for samtalen – og den gode 
bamseklemmen!  

KUNSTNEREN HÅKON BLEKEN
BLE 90 ÅR 09.01. STRINDHEIM KIRKE 

FYLLER 40 ÅR 01.04.
BLEKEN HAR LAGET GLASSMALERIET OVER ALTERET I KIRKA. 

DET STO FERDIG TIL VIGSLINGEN AV KIRKA I 1979.                                                                                                    
TEKST: HELLE VOSS PÜTZ • FOTO: KIRSTEN STANGVIK/DAFFYDESIGN.NO
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NÅR TANKER SKAL

SIES HØYT
TEKST: KATEKET ODD ERIK STENDAHL

- PAPPA, HVA ER EGENTLIG VITSEN MED LIVET!?  
VÅR YNGSTE SØNN VAR 8,5 ÅR, OG HADDE DAGEN FØR 
OPPLEVD NOE SOM VIRKELIG SATTE LIVET I PERSPEKTIV.  
NÅ SATT HAN I SOFAKROKEN ETTER MIDDAGEN OG 
HADDE GOD TID.

Det var tydelig at han hadde mye på hjertet.  Det er så urettfer
dig, fortsatte han.  Jeg har en mamma, men Olivia har det ikke 
lengre. Hun har jo pappa’n sin da, men mamma’n hennes er 
borte. Men du pappa, hun kan da vel ikke bare bli borte? Hvor 
kommer vi når vi dør?

Denne ettermiddagen fikk vi snakket om mange ting, som vi 
ikke så ofte snakker om. Vi snakket om livet. Vi snakket om 
gode opplevelser og vi snakket om vonde opplevelser. Vi delte 
erfaringer med hverandre. En sønn og en pappa ble bedre kjent 
denne ettermiddagen i oktober.

Hva er vitsen med livet? Hvor kommer vi fra? Er livet en tilfeldighet?  
Alle mennesker forholder seg til disse spørsmålene, på en 
eller annen måte. Noen synes slike ting er uviktige i hverda
gen, mens andre kan bli helt oppslukt av grublerier. Jeg tror 
at det er nødvendig å snakke på en ordentlig måte om disse 
eksistensielle spørsmålene. Slik at vi lærer barna våre ordene 
som trengs, når tankene skal sies høyt. Noen mennesker synes 
at livet er vanskelig å leve, og strever med å finne sin plass. Da 
er det viktig å ha et språk, å kunne ordene, som gjør det lettere 
å snakke sammen. For noen kan det å ha et språk for å snakke 
om slike ting, være avgjørende for den psykiske helsen.

Kirkens pedagogiske tilbud har blant annet som målsetting 
å bidra til å utvikle språket hos barn og unge. Gjennom lek, 
fellesskap og samtaler utvikles evnen til egen refleksjon. Barn 
og unge som kommer til kirken, møter voksne som er vante 
til å snakke om livets store spørsmål. Trygge voksne skaper 
trygge rammer, for viktige samtaler om stort og smått. 
Les mer om kirkens tilbud et annet sted i menighetsbladet, på 
våre nettsider og på facebook.

FAKTA:
- Den norske kirke tilbyr trosopplæring  
 til alle medlemmer i alderen 0-18 år.
-Trosopplæring er tilsammen 315   
 timer, hvorav ca 60 timer er lagt til   
 konfirmantåret
- Strindheim menighet har omlag 1300  
 medlemmer i alderen 0-18 år
- Strindheim, Berg og Strinda menig - 
 heter samarbeider om deler av tros - 
 opplæringsarbeidet

TROSOPPLÆRING I 
STRINDHEIM MENIGHET
Alle barn og unge i Strindheim er 
velkommen til arrangementene. 
Datoer fastsatt for 2019:

0 år: Babysang (oddetallsuker)
1 år: Samling for 1-åringer
2 år: 2-års-bok (10. nov.)
3 år: Føradventssamling (26. nov.)
4 år: 4-årsbok (8. sept.)
5 år: Kirkerottene (7. april)
6 år: Førsteklasses (25. aug.)
7 år: Noas-ark-dag (6. mai)
8 år: Tårnagent (12.-13. jan.)
9 år: Fra fest til faste (27. feb.)
11 år: Lys våken (16.-17. nov.)
14 år: Ditt valg (mai)
14/15 år: Konfirmant (sept.-mai)
15-17 år: Videre-leir (14.-16. juni)

Les mer om arrangementene på 
våre nettsider:
Kirken.no/strindheim 

I kirken 
snakkes 
det ofte om 
livets store 
mysterium.
Foto: kirken.no

1.  Kristi ansikt sett i profil.  
 Blod fra tornekronen på kinnet.
2.  Kristi åpne hånd, naglet til korset.   
 Den allmektige Guds Sønn åpner  
 sin hånd til velsignelse over 
 mennesket fra sitt kors.
3.  Kristi venstre hånd er lukket i  
 smerte om naglen som fester ham  
 til korset.  Guds sønn er sant 
 menneske i sin lidelse for verden.
4.  Jesu brystkasse gjennomstunget  
 av vaktenes spydspiss.  På den  
 måten begynner markeringen av at 
  Jesus lider i verden, og hvordan  
 mennesket møter hans lidelse. 
5.  Lendekledet 
 – tilsølt av Guds Sønns blod.
6.  Jesu føtter naglet til korset.

7.  Et bøddelansikt.  Mennesket i åpen  
 motstand og fiendskap mot den  
 lidende Kristus.
8.  Judas Iskariot kysser Jesus på  
 kinnet.  Slik har mennesker 
 senere også forrådt sin frelser.
9.  Sølvpengene. Judas fikk disse, vi kan  
 forråde Kristus for mange andre  
 ting som vi synes betyr mer enn  
 Guds kjærlighet gjennom Jesus.
10. Et bøddelansikt.  Et lukket ansikt.   
 Den gule bakgrunnen taler om  
 menneskets falskhet.  Vi kan også  
 stå Jesus imot ved å lukke oss til  
 for hans frelse.
11. Pontius Pilatus vasker sine hender.  
 Han vil være uskyldig i Frelserens  
 lidelse. Men egentlig står han for  

 motstand mot Kristus ved sin  
 passivitet.
12. Svampen som ble rakt opp til  
 Kristus på korset.
13. En død fugl.  Et symbol på 
 mennesket under lidelse, 
 sykdom og død.
14. Fuglen (mennesket) bak et gitter.   
 Vi er fengslet i vår avmakt.
15. og 16. En mengde vingeslag.   
 Et symbol på vår kamp i moral  
 og på mange vis for å rive oss ut  
 av syndens og dødens lov.  
 Men vi er maktesløse.
17. Fuglen er fri fra død og avmakt.   
 Gud har gjort oss fri gjennom Jesus.

GLASS-
MALERIENE
40 ÅR
GLASSMALERIET OVER ALTERET I 
STRINDHEIM KIRKE ER UTFØRT 
AV KUNSTNER HÅKON BLEKEN.  
DET STO FERDIG TIL VIGSLINGEN 
AV STRINDHEIM KIRKE DEN 
1. APRIL 1979.  

Sokneprest Knut Skogrand (død 2018) har 
laget tolkninger til bildene:  Et kunstverk 
kan vel egentlig ikke gies bare én forklar
ing.  Det taler til den enkelte som ser det.  
Men i forståelse med kunstneren drister 
jeg meg allikevel til å gi en forklaring på 
maleriet. Det er inndelt i to hovedfelter.  
Øverst utgjør fire felter en tre kant.  Et 
symbol på Den Treenige Gud. Nedenfor 
synes jeg å se jordkloden. Hovedfeltene 
taler om den treenige Gud som troner 
over jorden. Og felt ene til sammen taler 
om forholdet mellom Gud og verden. La 
oss så gå gjennom de enkelte feltene.  
Feltene er nummerert på skissen:

17

2 1 3

4

10 7

5

11 15 14 16 8

13

12 9

6
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Smilet sitter et stykke inne, men det er 
en voksen mildhet i blikket til Hawo. En 
blanding av sjenanse og opplevelser  
ing en unner et barn. For få år siden, hun 
husker det så godt, levde hun med mor  
og far, fem brødre og en søster. Et enkelt, 
men godt liv som nomader ute i det 
golde ørkenlandskapet i Puntland, 
Somalia. Det var før regnet sluttet å  
komme. Sesong etter sesong. Før geit  
ene de livnærte seg av startet å dø, en  
etter en. Før de selv ble utmagret. Før  
Hawo mistet mamma og deretter store  
bror. Han var bare skinn og bein, og da 
han ble syk, maktet ikke kroppen mer. 

Livreddende vann
 Vi har ingenting. Men vi kom hit for 
at vi ikke skulle dø, sier Hawo med lav 
stemme. Hun forteller at de voksne 
bestemte at storfamilien måtte komme 
seg til provinshovedstaden Garowe. Hit 
til flyktningleiren Jilab 3, hvor nye kli
maflyktninger strømmer til hver eneste 
dag. I 2010 2012 ble Somalia rammet 
av den alvorligste tørken på 60 år og 
hungersnøden tok livet av nærmere 
260.000 mennesker. Ifølge FN er  

2,6 millioner somaliere i dag på flukt, 
hovedsakelig fra tørke, men også 
konflikt. De har mistet stort sett alt. 
Heldigvis sørger Kirkens Nødhjelp 
for rent vann her i leirene. Det er helt 
avgjørende for å unngå vannbårne 
sykdommer som kolera – og for at folk 
skal kunne overleve under de svært 
krevende forholdene. De daglige turene 
til en av vannpostene er det Hawo som 
står for, i tillegg til at hun lager mat, 
vasker klær, passer småsøsken og 
holder rent i og utenfor det enkle teltet. 
Etterpå gjør hun mye av det samme 
også for tanten som bor i en annen flyk
tningeleir 20 minutters gange unna.  

Ett av de beste
 Hawo er et av de beste barna som 
finnes. Hun er fortsatt så ung, men gjør 
alt av husarbeid, også mange ting vi 
ikke trenger å be henne om. Hun er ær
lig, og gjør mye helt på eget initiativ, jeg 
tror at hun kan bli en god gründer, sier 
Fadumo Abdinur Hirsi (60) og klapper 
kjærlig på tantebarnet sitt. 
 Jeg vil være en flink jente. Jeg ønsker 
å hjelpe andre, og om jeg får jobb på et 

sykehus, kan jeg hjelpe mange. Og kan
skje gi baller til barna, så de har noe å 
leke med. Det har jeg lyst til, sier Hawo.  

Avhengig av hjelp for å hjelpe
For at Hawo og andre skal få rent vann, 
trengs det hjelp fra mange norske fri
villige. Folk som ikke er på flukt, men 
som i likhet med Hawo har engasje
ment og et ønske om å hjelpe men
nesker i en svært krevende situasjon.  
Hvert år er tusenvis av frivillige med på 
å samle inn penger til Kirkens Nød
hjelps arbeid gjennom Fasteaksjonen. 
Det er nettopp disse pengene som 
gjorde det mulig å levere rent og 
trygt vann i Somalia. For Hawo og 
tusener av andre flyktninger har 
dette vært livsviktig hjelp.

Også i år skal frivillige over hele Norge 
være med på å samle inn penger til 
brønnboring, latrinebygging og andre 
tiltak som redder liv rundt om i verden. 
Også du kan bidra når STRINDHEIM 
MENIGHET skal gjennomføre årets 
aksjon, enten ved å være bøssebærer 
eller å støtte aksjonen.

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 

HAWOS HJELPENDE HÅND
ETTER AT MAMMA OG STOREBROR DØDE, HAR 12 ÅR GAMLE HAWO TATT 
OVER MYE AV DET DAGLIGE ANSVARET FOR FAMILIEN. - ALLER HELST VIL 
JEG BLI SYKEPLEIER. FORDI JEG ØNSKER Å HJELPE  ANDRE.

KURS I

FASTETIDEN 
2019 I STRINDA KIRKE

Korsveibevegelsen har fire veivisere: søke 
Jesus Kristus, bygge fellesskap, leve en-
klere, fremme rettferdighet. 

Hver kurskveld: Fastegudstjeneste, kvelds
mat, innledning og gruppesamtaler. 

Onsdag 6. mars 19.00  21.30 Strinda kirke                                                    
Jon Henrik Gulbrandsen: «Disipler».   
Jon Henrik er prost i Stjørdal prosti.

Onsdag 13. mars kl.19.00  21.30 Strinda kirke: 
Kjartan Bergslid: «Søke Jesus Kristus».  
Kjartan er sokneprest i Hoeggen menighet.

Onsdag 20.mars 19.00  21.30 Strinda kirke                    
Ester Elvrum Vinnem: «Bygge fellesskap». 
Ester er diakon i Klæbu menighet. 

Onsdag 27. mars 19.00  21.30 Strinda kirke                                                                                  
Oddvar Gudmestad: «Leve enklere» Oddvar er 
prostiprest i Strinda, Heimdal og Byåsen prosti.       

Onsdag 3. april 19.00  21.30 Strinda kirke                         
Lise Martinussen: «Fremme rettferdighet».                                                                                                                                  
Lise er sokneprest i Strindheim menighet

Onsdag 10. april 19.00  21.30 Strinda kirke 
AnneMari B. Aas: «Veivalg». AnneMari 
studerer teologi og har hatt praksis og  
vikariert som prest i Nidaros bispedømme. 

FILOSOF 

HENRIK SYSE 
kommer til vårt 40-årsjubileum for  
Strindheim kirke tirsdag 2. april kl.19.00!

Tema: «Hva betyr kirken i lokalmiljøet i vår 
tid?» Han skal spørre om hva vi ville savne 
dersom lokalkirka vår ble borte. Han tror 
det er ganske mye vi ville savne – kanskje 
langt mer enn vi tenker på! Han vil dele 
tanker både om hva en lokalkirke og en 
verdensvid kirke skal og bør være i vår mod
erne tid.

Årets aksjon på Strindheim er tirsdag 09.04 om etter
middagen. Voksne og konfirmanter kommer med bøsser. 
Vi har stort behov for flere bøssebærere, så hele menig  
hetens område blir dekket. Kan du tenke deg å gå en 
runde, ca. 1,5 time, tirsdag 09.04? Du må være over 18 
år eller i følge med en over 18 år. De andre bøssebær
erne er konfirmanter med foreldre og andre voksne 

og barn. Etter innsamlingen byr vi på godt å spise og 
drikke og en hyggelig prat. Ta kontakt med menighets
kontoret tlf. 469 15 448, eller Sølvi diakon tlf. 469 18 327 
eller epost sr747@kirken.no. VÆR MED , DU OGSÅ!
Dersom du ikke får besøk, kan du støtte ved å vippse 
til Kirkens Nødhjelp nr.2426 eller sende penger til 
konto 1594.22.87493.

Korsveibevegelsen er viktig i norsk kirkeliv. 
Bevegelsens fire veivisere er virkelig dags
aktuelle. Kursopplegget har fått begeistrede 
tilbakemeldinger. 
Ikke alle får med seg alle kurskveldene. 
Utbyttet er størst om en får med seg de 
fleste. Vi er glad for påmeldinger. De hjelper 
oss når vi skal ordne kveldsmaten. Det er 
uansett plass til alle. Strinda kirke er åpen 
fra 18.00 på onsdager. Som resten av året 
meditasjonsmusikk fra 18.15. 

Ved spørsmål kontakt:  
Børre Rindal, Kapellan i Strinda og Berg menigheter, 
br473@kirken.no, tlf.: 469 57 596. 



12 www.strindheimkirke.no  www.strindheimkirke.no  13

MISJONSGUDSTJENESTE
18.11.2018
DENNE SØNDAGEN HADDE VI BESØK AV ØYVIND ULLAND ERIKSEN
FRA NMS TRØNDELAG. HAN FORTALTE FRA SITT BESØK I BANGKOKS 
STØRSTE SLUM, KLONG TOEY.

BYDELENS HJERTE I  VÅR:
FASTE ARRANGEMENT:
SØNDAGER:  
Gudstjenester.  Gudstjenestelista 
ser du på side 15 i bladet.
Bibelmeditasjon kl.1921 den 3/3, 
28/4, 26/5 og 16/6. Vi lytter til en 
Bibeltekst. Stillhet til ettertanke. 
Anledning til å dele tanker.

TIRSDAGER: 
Bønnesamling kl.1112. 
Samtale og bønn.
Ungdomsklubb hver tirsdag kl.19.00 
– 21.00. Variert program.

ONSDAGER:  
Kirkemiddag: Spis en enkel mid
dag sammen med andre! Servering 
kl.16.30 onsdag den 6/3, 3/4 (inngår 
i jubileumsuka  se mer info side 
16), 8/5 og 12/6. Påmelding tlf. 469 
15 448, senest dagen før kl.12.00. 
Pris: Voksne kr.50; barn kr.25, familie 
kr.100.

TORSDAGER: 
Hyggetreff annenhver torsdag kl.12 
14. Samlingene inneholder andakt, 
mat, allsang, gratisutlodning og fore
drag. Vi har følgende tema:
21/2: «Pilegrimsvandring fra Le Puy i 
Frankrike» v/Bjørn Olav Grüner.
7/3: «Sanger av den svenske skue
spilleren og visedikteren Allan Edwall 
(far til Emil)». Marte Mortensdatter 
Steinholt synger og forteller. Julian  
Bekkadal spiller gitar.
21/3: «Etiopia – tur med Kirkens  
Nødhjelp høsten 2018.» Grete 
Ramampiaro viser bilder og forteller.
4/4: «En kirke blir til. Historien om 
Strindheim kirkes tilblivelse».  
Torbjørn Lund forteller.
25/4: «Livet som pensjonist. En 
utveksling av erfaringer.» Jan Øyvind 
Grøm forteller.
9/5: Sangstund på Valmuen, Valen-
tinlyst Helse- og Velferdssenter kl.11.
23/5: «Alf Prøysen, liv og diktning» v/
sokneprest Trond Roland.
6/6: Sommeravslutning med sang og 
musikk.

FREDAGER: 
Babysang annenhver fredag for mødre, 
fedre eller andre medbragt en baby 
under ett år. Sang, lek, rim, regler, 
musikk og beveg else. Etterpå, kan du 
gå direkte over til vaffelspising på  
fredagstreffet. Babysang foregår i 
oddetallsuker for vårsemesteret. 
Siste gang 21/6.
Fredagstreff: Kaffe, vafler og rund
stykker mellom kl.11 og 12 hver fredag. 

Store og små er hjertelig velkom-
men når som helst!

MESSE FOR GUD OG HVERMANN
Dette er navnet på en rekke guds  
tjenester som primært foregår første 
søn dag i måneden på kveldstid.
Gudstjenesten blir litt annerledes 
med musikk, tema og andre utrykk.  
Er du den som har ideer til hva disse 
gudstjenestene skal inneholde, ta 
kontakt med Lise Martinussen.  Det 
er ikke guds tjeneste på formiddagen 
disse søndagene. Dette skjer den 
10.03, 07.04 (samtalegudstjeneste 
med konfirmantene), 05.05 og 02. 06.

Her ligger Lovsangshjemmet, som er en barne  
hage på dagtid, og hvor skolebarna kan komme 
på ettermiddagen og delta på forskjellige 
aktivi teter. Data, engelskundervisning og fiolin
spilling er noe av det de kan holde på med her. 
Øyvind fortalte en sterk historie om gutten Ton, 
som lærte å spille fiolin i slummen. Misjonær 
Solveig Meling Johannesen har i mange år 
vært fiolinlærer for barna som bor her, og Ton 
var en av ungene som startet på Immanuel 
musikkskole.

Han er gutten fra slummen som ble en kjent 
fiolinist. En historie som gjør inntrykk. Ton fikk 
et nytt liv gjennom musikkskolen. Han vokste 
opp i slummen, noe som ofte betyr kroken 
på døra for håp og framtidsdrømmer. Men 
musikk skolen ble en trygg havn.

Ton drømte om å studere fiolin på universitetet. 
Men for å komme inn, trengte han undervis
ning på videregående nivå. Han kom ikke inn 
på videregående, og trengte noen som kunne 
gi ham den kompetansen han måtte ha for å 
komme inn på universitetet.

Da dukket det opp en finsk misjonær som 
på frivillig basis lærte Ton det han trengte til 
universitetet. Og ikke nok med det; de tre årene 
i lære hos den finske misjonæren, gjorde at Ton 
begynte å gå mer i kirken, og valgte etterhvert 
å bli døpt. Etter universitetet jobbet han ett år 
i Bangkok symfoniorkester. Han kunne blitt 
profesjonell musiker, men ble i 2014 heller 
leder for Immanuel musikkskole. Den sterke 
historien har gjort ham til TVkjendis. Nå har 
de fleste hørt om Immanuel musikkskole.

Påskens gudstjenester skal i år deles 
mellom de tre kirkene på Strinda 
(Strinda, Strindheim og Berg).

Palmesøndag starter vi i Strindheim 
kirke kl.11.00. Vi markerer Jesu inntog 
i Jerusalem. Prest: Lise Martinussen.

Onsdag i den stille uke blir det an
ledning til ettertanke i Strinda kirke.  
Det er åpen kirke fra kl 18, medita
sjonsmusikk kl 18.1518.50, hver   
dagsgudstjeneste fra kl 19 v/Børre Rindal 

Skjærtorsdag samles vi i Berg kirke  
kl.18.00. Vi sitter rundt vakkert dekk
ede bord og bruker en liturgi som er 

bearbeidet fra det jødiske påskemålti
det, med spørsmål og svar, bitre urter 
og vinbeger som tømmes mens vi får 
historien om utvandringen fra Egypt. 
Vi spiser lammegryte med salat og 
ris. Vi avslutter med  nattverdsmålti
det og kirken som "kles om" til 
langfredag. Påmelding innen 12.04. til 
B. Svanholm, bs828@kirken.no eller 
tlf 469 28 468. Pris for måltidet: Kr. 50/
familie 150,. Gudst jenesten er  
v/Bergljot Svanholm.

Langfredag blir det pasjonsguds
tjeneste kl.11.00 i Strinda kirke v/
Bergljot Svanholm. Vi følger Jesu 
siste timer, og den dramatiske histo
rien blir fremført av flere.

1. påskedag i Strindheim kirke:
Vi starter med frokost kl.09.30. 
Alle inviteres deretter til å bli med i 
påskekoret som øver kl.10.15. 
Vi avslutter med høytidsgudstjen
este kl.11.00. Den forrettes av Børre 
Rindal. Foruten påskekoret deltar 
Jostein Bremnes på trompet og  
kantor Endre Lorentzen.

2. påskedag kl.18.00 tar vi en opp
summering med familiegudstjeneste/ 
påskelovsang i Berg kirke. Gudstje
nesten ledes av Trond Roland og lov
sangen av Bjørn Vevang. Anledning til 
kveldsmat etter gudstjenesten.

HVIS DU VIL STØTTE 
MISJONSPROSJEKTET I  THAILAND: 

KONTO 8220 02 85057 - KID: 118930250118930250

TA EN PÅSKEVANDRING
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Mælabakken 5, 7224 Melhus
Vognhallvegen 2, 7023 Trondheim, 72 89 00 80
Orkdalsveien 42, 7300 Orkanger, 72 48 56 41

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NORGES ELDSTE BYRÅ - ETABLERT I 1849

Egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Døgntelefon: 73 89 11 40  www.svanholm.no
TRONDHEIM – MELHUS – KLÆBU - MALVIK

NYTT FRA MENIGHETSRÅDET
Menighetsrådet møtes ca. en gang i 
måneden. Siden forrige menighets
blad (ca. 15.11.18) har rådet bl.a.:
• Vedtatt et høringssvar om kirkeor
dning for Den norske kirke i for
bindelse med ny trossamfunnslov
• Arbeidet med spørsmålet om vi 
skal søke om felles menighetsråd for 
Strinda, Berg og Strindheim menig heter 
fra kirkevalget 2019. Alle menig
hetsråd måtte være enige. Det ble vi  
ikke, så vi fortsetter med egne menig  
hetsråd. Vi kan likevel samarbeide.
• Vedtatt budsjett for 2019 med 
et driftsunderskudd på kr.139.400. 
Det er særlig innen ungdomsarbeid 
(unntatt konfirmanter), diakoni, 
honorarer til ekstra sang og musik
krefter i gudstjenester/konserter 
at de største underskuddene er. 
Menighetsbladet er også et under

skuddsforetak. Hadde vi ikke hatt 
reservekapital, kunne vi ikke ha tillatt 
oss disse underskuddene.
• Behandlet offersøknader for 2019. 
Ca. 90 tiltak/organisasjoner har søkt 
om offer. 17 offer til formål utenfor 
menigheten ble innvilget.
• Godkjent foreløpig regnskap for 
2018. Det ligger an til et under
skudd på den vanlige driften på 
ca. kr.126.700 (budsjettert med 
kr.125.000). Ekstraordinære inntek
ter/utgifter er ennå ikke tatt med.
• I forbindelse med at Strindheim 
kirke er 40 år, vil det bli gitt anled
ning til å gi en jubileumsgave.
• Hatt en idémyldring på hva vi vil 
med menigheten – særlig i vår. Vi vil 
prioritere å videreføre eksisterende 
tiltak, skaffe kandidater til nytt menig  
hetsråd, markedsføre jubileumsuka, 
skaffe deltakere til trosopplæringstiltak. 

JUBILEUMSGAVE
I anledning av at Strindheim kirke 
er 40 år i år, gir vi deg anledning til 
å gi kirka en bursdagsgave. Giroen 
vedlagt bladet kan benyttes, eller du 
kan sende til konto 0539.62.75556. 
Vippskode 75862 (Strindheim sokn, 
gave menighet) kan også benyttes. 
Dersom du ønsker skattefradrag, må 
det opplyses. I 2019 kan du få skat
tefradrag på beløp inntil kr.50.000 gitt 
til forskjellige gode formål.

MENIGHETENS ÅRSMØTE
blir søndag 17. mars etter gudstjen
esten. Har du saker som du ønsker 
skal bli tatt opp, må menighetskon
toret ha beskjed om dette senest 
22. februar. Ellers er det vanlige 
årsmøtesaker.

Når det står at det er dåp i gudstjenesten, avhenger det av om det er dåpsbarn påmeldt.
SE ADRESSEAVISEN FOR NÆRMERE OPPLYSNINGER. MED FORBEHOLD OM ENDRINGER

Strindheim kirke • Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim • Tlf 994 36 000 (felles sentralbord)/469 15 448 
(menighetskontor) se også side 2 • epost: post.strindheim.trondheim@kirken.no  • Bankkonto 0539 62 75556 • www.strindheimkirke.no

SLEKTERS GANG
DØPTE
11.11. Johanna Hoff Rustad
25.11. Jørgen Dahl Gjervan
25.11. Saga Fredagsvik Merei
13.01. Leah Nygård Gjersøe (døpt Nidaros domkirke)
27.01. Ingvild Sagberg Guggedal
27.01. Eiril Podsada Hermstad
27.01. Ylva StrømsvågLeer (døpt Kirkelandet kirke)

DØDE
13.11. Bård Ribsskog Mauring
16.11. Willy Karl Gran
17.11. Gerd Nilsen 
23.11. Roar Oluf Hagen
23.11. Sofie Bye
30.11. Elbjørg Hestnes
02.12. Inger Marie Angell
02.12. Jorun Synøve Malmo
04.12. Lilly Margrethe Skaug
14.12. Stina Amalia Sundberg
22.12. Anne Lise Evjen
25.12. Kari Antonsen

17.02. SÅMANNSSØNDAG
Matt.13, 24-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

24.02. KRISTI FORKLARELSESDAG
Luk.9, 28-36
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 Lise Martinussen.

03.03. FASTELAVNSSØNDAG
Luk.18, 31-34
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/ Børre Rindal. Sanitets
foreningen serverer fastelavnsboller 
til kirkekaffen.

10.03.  1. SØNDAG I FASTETIDEN
Matt.26, 36-45
Messe for Gud og hvermann  
kl.18.00 v/Lise  Martinussen.
Tema: Klima

17.03.  2. SØNDAG I FASTETIDEN
Luk.13, 22-30
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Trond Roland. Menighet-
ens årsmøte etter gudstjenesten.

24.03. MARIA BUDSKAPSDAG
Luk.1, 39-45
Misjonsgudstjeneste m/dåp og  
nattverd kl.11.00 v/Børre Rindal.

31.03.  3. SØNDAG I FASTETIDEN
Luk.22, 28-34
Festgudstjeneste kl.11.00 i anled ning  
Strindheim kirke 40 år. Mer info på side 16

07.04. 4. SØNDAG I FASTE
Joh.6, 24-36
Messse for Gud og hvermann. 
Samtalegudstjeneste med konfir
mantene kl.18.00. 

14.04. PALMESØNDAG
Joh.12, 1-13
Felles gudstjeneste for Strinda, Berg 
og Strindheim i Strindheim kirke 
kl.11. Mer info på side 13.

17.04. ONSDAG FØR SKJÆRTORSDAG
Felles hverdagsgudstjeneste for 
Strinda, Berg og Strindheim i Strinda 
kirke kl.19.00. Mer info på side 13.

18.04. SKJÆRTORSDAG
Joh.13, 1-17
Felles gudstjeneste/skjærtors
dagsmåltid for Strinda, Berg og 
Strindheim i Berg kirke kl.18.00. 
Mer info på side 13.

19.04. LANGFREDAG
Matt.26,30 - 27,50
Felles pasjonsgudstjeneste for 
Strinda, Berg og Strindheim i Strinda 
kirke kl.11.00. Mer info på side 13.

21.04. 1. PÅSKEDAG
Joh.20, 1-10
Høytidsgudstjeneste m/dåp og  
nattverd kl.11.00 v/Børre Rindal.  
Mer info på side 13.

22.04.  2. PÅSKEDAG
Joh.20, 11-18
Felles familiegudstjeneste/påskelov
sang for Strinda, Berg og Strindheim i 
Berg kirke kl.18.00. Mer info på side 13.

28.04. 2. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.20, 24-31
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Bergljot Svanholm.

04.05. LØRDAG FØR 3. SØNDAG I 
PÅSKETIDEN
Mark.6, 30-44
Konfirmasjonsgudstjenester kl.11.00 
og 13.00 v/Lise Martinussen.  
Trompet: Mari Alstad.

05.05. 3. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Mark.6, 30-44
Messe for Gud og hvermann kl.18.00 
v/Lise Martinussen. 

12.05. 4. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Joh.14, 1-11
Konfirmasjonsgudstjeneste kl.11.00 
v/Lise Martinussen. Trompet: Mari Alstad.

19.05.  5. SØNDAG I PÅSKETIDEN
1.Kon.8,12–13+27-30 
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

26.05.  6. SØNDAG I PÅSKETIDEN
Matt.6, 7-13
Gudstjeneste m/dåp og nattverd 
kl.11.00 v/Jan Øyvind Grøm.

30.05. KRISTI HIMMELFARTSDAG
Joh.17, 1-5
Felles utegudstjeneste for Strinda, 
Berg og Strindheim ved Estenstad
dammen  kl.11.00  v/Trond Roland.

02.06. SØNDAG FØR PINSE
Joh.16, 12-15
Messe for Gud og hvermann  kl.18.00 
v/Lise Martinussen. 

GUDSTJENESTER
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STR INDHE IM K IRKE  40 ÅR
DEN 1. APRIL ER DET 40 ÅR SIDEN STRINDHEIM KIRKE BLE INNVIET. VI FEIRER!

LØRDAG 30.03. KL.19.00:
Popmesse for hele byen i samar
beid med KFUKKFUM. 
Medvirkende: Band, tensingkor 
og ungdommer fra hele byen.

SØNDAG 31.03. KL.11.00:
Festgudstjeneste. Preken: Prost Nils 
Åge Aune. Sang: Hoeggen vocale.
Trompet: Jostein Kregnes. Egne 
ansatte medvirker. Tidligere an
satte og konfirmantene fra 1979 
spesielt invitert. Kirkekaffe med 
litt program. Anledning til hilsener.

SØNDAG 31.03. KL.18.00:
Festkonsert. Medvirkende: 
Strindheim Janitsjar, Strindheim 
Blandakor, kantor Endre Lorentzen,  
solister fra kor og korps. Konferan  
sier: Helge Gudmundsen.
Billetter: Voksne kr.150, barn/
honnør/student kr.100. Billetter  
kan kjøpes via Vipps til kode 
75864 (Strindheim sokn, konsert) 
eller kontant ved inngangen.

TIRSDAG 02.04 KL.19.00:
Foredrag ved filosof Henrik Syse. 
Tema: «Hva betyr kirken i lokal
miljøet i vår tid?» Kunstneriske 
innslag v/kantor Endre Lorentzen 
og saksofonist John Pål Inderberg.  
Enkel servering etterpå. Billetter:  
Voksne kr.150, barn/honnør/student 
kr.100. Billetter kan kjøpes via Vipps  
til kode 75864 (Strindheim sokn,  
konsert) eller kontant ved inngangen.

ONSDAG 03.04 KL.16.30:
Kirkemiddag. Meny: Sodd. Pris: 
voksne kr.50, barn kr.25, familie  
kr.100. Påmelding på liste i 
våpen huset, ved sms til tlf.  
469 15 448 eller epost
rh755@kirken.no senest søndag 
31. mars kl.20.00.

TORSDAG 04.04 KL.12.00:
Hyggetreff. Foredrag ved Torbjørn 
Lund: «En kirke blir til. Historien 
om Strindheim kirkes tilblivelse.» 
Andakt. Servering. Gratislotteri.

TORSDAG 04.04 KL.19.00:
Salmekveld. Tema: Fra faste til 
fest. Medvirkende: Studentkoret 
AKS, operasanger Sverre Johan 
Aal, trompetist Jostein Kregnes, 
kantor Endre Lorentzen. Konfer
ansier: Rigmor Hølmo. Kollekt 
ved utgangen. Kirkesnacks.

FREDAG 05.04 KL.11.00:
Fredagstreff med rundstykker, 
vafler, kaffe og prat.

SØNDAG 07.04 KL.13.00:
Kirkerottene. Dukketeater. 
5åringer fra Strinda, Berg og 
Strindheim menigheter får invita
sjon i posten. Gratis for 5åringer 
i følge med én voksen.
Åpent også for andre! Men for  
andre koster det kr. 50 pr. pers.

SØNDAG 07.04. KL.18.00:
Samtalegudstjeneste med konfir
mantene. Sokneprest Lise Marti
nussen, band, sangere.

 Rturadresse: Strindheim kirke, Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim

Alle arrangement er i Strindheim kirke og alle er velkommen! 
Ytterligere informasjon kan finnes på www.strindheimkirke.no og vår facebookside.


